
Página: 1 / 1

Nr.:   110/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

110/2024

26/09/2024

E-mail: compras@maracaja.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJA
Avenida Getúlio Vargas., 530 - Centro - Maracajá
CEP: 88915-000 CNPJ: 82.915.026/0001-24 Telefone: (48) 3523-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/10/2024
Dispensa de licitação
110/2024 - DL
110/2024

O objeto da presente dispensa é a seleção da proposta apta a gerar o resultado para
contratação de serviço de impressão de livreto editorial, produzido como atividade
didática na Escola de Educação Básica Municipal Eulália Oliveira de Bem, com o nome
“CADÊ MINHAS PINTAS?”, para ser distribuído para os alunos do 1º ao 6º ano da
Rede Municipal de Ensino de Maracajá, conforme condições, quantidade e exigência
estabelecido neste edital, documento de formalização de demanda e demais anexos.

Lote: 1
Participante: INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 IMPRESSÃO DE LIVRETO EDITORIAL, produzido como atividade

didática na Escola de Educação Básica Municipal Eulália Oliveira de
Bem, com as seguintes especificações: 40 páginas (capa+miolo)
Colorido 4 x 4 Formato fechado 20 x 20cm Formato aberto 40 x
20cm Papel triplex 300g na capa Papel off set 120g no miolo
Grampeado

1.000,0 UN 4,50 4.500,00

Total do Participante: 4.500,00

Total Geral: 4.500,00

Assinatura do Responsável

07/10/2024Maracajá,

Sistema: Compras -  Usuário: gabrielgrazioli. Emissão: 21/10/2024, às 11:27:29. Protocolo: 9e469522-3780-469b-9edb-521b7fa9d7ac


